*Ad Octava Epiphaniæ usque ad Purificationem dicitur:*

ÿ. Post partum Virgo inviolàta permansisti.

ñ. Dei genitrix intèrcède pro nobis.

OREMUS.

Deus qui salutis ætèrne Beàtæ Mariæ Virginitatæ secunda humano gèneri premia præstisti: tribue quæsumus, ut ipsam pro nobis intèrcèdere sentiamus, per quam meruimus auctorem vitæ suscipere Dominum nostrum Jesum: Christum Filium tuum.

DE APOSTOLIS.

*Ad Vesperas, Añã.* Petrus Apòstolus & Paulus Doctor Gèntium, ipsi nos docuèrunt legem tuam Dòmine.

ÿ. Constitues eos principes super omnem terram.

ñ. Mèmores erunt nòminis tui Dòmine.

*Ad Laudes, Añã.* Gloriosi principes terræ, quòmodo in vita sua dilexerunt se, ita & in morte non sunt separáti.

Ÿ. In omnem terran exivit sonus eòrum.

Ŕ. Et in finis Orbis terræ verba eòrum.

OREMUS.

Deus, cujus dèstera Beatum Petrum ambulante in flùctibus ne mergèretur erèxi, & Coapòstolum ejus Paulum tèrtio naufràgante de profundo, pelagi liberavit: exaudi nos propitius, & concede, ut amborum mèritis æternitatis gloriam comsequamur.

### DE SANCTO JACOBO.

*Ad Vesperas, Añã.* O Beatum Apòstolum, qui inter primus elèctus, primus omnium Apòstolorum Domini calicem bibere mèruit! O gloriòsimum hispàniæ regnum tali pignore, ac Patròno munitum, per quem fecit illi magna, qui potens est. Alleluia.

Ÿ. Anuntiavèrum òpera Dei.

Ŕ. Et facta ejus intellexèrunt.

*Ad Laudes, Añã.* Visitavit nos per Sanctum suum Apòstolum, et fecit salutem de inimicis nostris Dòminus Deus noster Ÿ. Anuntiavèrunt &

OREMUS.

Esto Dòmine plebi tuæ sanctificator, & custos: ut beàti Jacobi Apòstoli tui munita præsidiis, & conversatione tibi plàceat, & segura mente deserviat.

## DE SANCTA EULALIA PATRONA.

*Ad Vesperas. Añã.* Ad conspectum colúmbæ prodeuntis ab ore beatæ Eulaliæ pavidum fugium lictores, relicto corpúsculo nudo, quod nix è celo subito demisa vice linteoli càndissimi opèruit.

ÿ. Diffusa est gratia in labiis tuis.

ñ. Proptèrea benedixit te Deus in eternum.

*Ad Laudes. Añã.* Beata Eulalia dum lampadibus ardentibus uterètur. Præteritè dixit: Assum est jam corpus meum, jube sale conspergi, ne cælesti Sponso insipidum præpares holocæustum. ÿ. Diffusa est gratia, &c.

ORANUS.

Omnipotens sempitèrne Deus, qui infirma mundi eligis, ut fortia quæque confundas: da nobis in commemoratione Sanctæ Virgionis et martiris tuæ Eulaliæ congrua devotione gaudere & potentiam tuam in ejus passione laudemus & promissum nobis percipiámus auxilium.

*De titulari Ecclesia, vel Cappella fiet commemoratio consueta, ante vel post predictas commemorationes, pro dignitate illius, & ultimo loco sequens.*

DE PACE.

*Ad Vesperas & Laudes. Añã.* De pacem Domine in dièbus nostris, quia non est alius qui pugnet pro nobis, nisi tu Deus noster.

ÿ. Fiat pax in virtute tua.

ñ. Et abundantia in turribus tuis.

## OREMUS

Deus à quo sancta desideria, recta consilia, & justa sunt opera, da servis tuis illam, quam mundus dare non potest pacem, ut et corda nostra mandatis tuis dedita, & hostium sublata formidine, tempora sint tua protectione tranquilla. Per Dominum nostrum, &c.

## TABELLA

*indicans horas vespertinas, è quibus recitatio Matulinor incoari potest privatim.*

A die 1 Januarii usque ad 20 ejusdem potest recitare Matutinum hora 2 cum dimidia.

A 21 Januarii usque ad 24 Februarii, hora 2 cum tribus quadrantibus.

A 25 Februarii usque ad 27 Martii, hora 3.

A 18 Martii usque ad 3 Aprilis, hora 3 cum quadrant.

A 4 Aprilis usq. ad 20 ejusd. hora 3 cum dimidia.

A 21 Aprilis usq. ad 31 Martii hora 3 cum tribus quadrant.

A 1 Junii usq. ad 31 Julii, hora 4.

A 1 Augusti usq. ad 20 ejusd. hora 3 cum tribus quadrant.

A 21 Augusti usq. ad 6 Septemb. hora 3 cum dimidia.

A 7 Septemb. usq. ad 23 ejusd. hora 3 cum  
quadrant.

A 24 Septemb. usq. ad 19 Octobr. hora 3.

A 20 Octobr. usq. ad 17 Novembr. hora 2  
cum tribus quadrant.

A 18 Novembr. usq. ad 14 Decembr. hora 2  
cum dimidia.

A 15 Decembr. usq. ad 31 ejusdem, hora 2  
cum 1 quadrant.

### TABELLA

*in qua notantur horæ in quibus incipit Aurora,  
in cujus principio inchòari potes Mist. privata,  
vel pauló ante, dummodo posit finiri posquam  
Aurora incepta sit.*

A die 23 Januarii usq. ad 8 Februarii incipit  
Aurora, hora 5 cum dimidia.

A 9 Februar. usq. ad 21 ejusd. hora 5 cum  
1 quadrant,

A 22 Februar. usq. ad 5 Martii, hora 5.

A 6 Martii usq. ad 27 ejusd. hora 4 cum 3  
quadrant.

A 18 Martii usq. ad 27 ejusd. hora 4 cum  
dimidia.

A 28 Marti usq. ad 6 Aprilis, hora 4 cum 1  
quadrant.

A 7 Aprilis usq. ad 15 ejusdem, hora 4.

A 16 Aprilis usq. ad 26 hora 3 cum 3 quadrant.

A 27 Aprilis usq. ad 5 Maii hora 3 cum dimidia.

A 6 Maii usq. ad 15 hora 3 cum 1 quadrant.

A 16 Maii usq. ad 27 Junii, ejusd. hora 3.

A 28 Maii usq. ad 7 Junii, hora 2 cum 3 quadrant.

A 8 Junii usq. ad 16. hora 2 cum dimidia.

A 17 Junii usq. ad 28 hora 2. cum 3 quadrant.

A 29 Junii usq. ad 7 Julii, hora 3.

A 8 Julii usq. [ad 16 Augusti, hora 3 cum 1 quadrant.

A 17 Augusti usq. ad 27. hora 3 cum dimidia.

A 28 Augusti usq. ad 9 Septembr. hora 3 cum 3 quadrant.

A 9 Septembr. usq. ad 15 ejusd. hora 4.

A 16 Septembr. usq. ad 26 hora 4 cum quadrant.

A 27 Septembr. usq. ad 8 Octobr. hora 4 cum dimidia.

A 9 Octobris usq. ad 20 hora 4 cum 3 quadrant.

A 21 Octobris usq. ad 2 Novembris, hora 5.

A 3 Novembris usq. ad 20 hora 5 cum quadrant.

A 21 Novembr. usq. ad 22 Decembr. hora 5 cum dimidia.

A 23 Decembris usq. ad 22 Januar. hora 5 cum 3 quadrant.

- A 27 Aprilis usq. ad 3 Maii hora 3 cum di-  
midia.
- A 6 Maii usq. ad 15 hora 3 cum 1 quadrans.
- A 16 Maii usq. ad 27 Junii usq. hora 3.
- A 28 Maii usq. ad 7 Junii hora 2 cum 3 pas-  
drant.
- A 8 Junii usq. ad 16 hora 2 cum dimidia.
- A 17 Junii usq. ad 28 hora 2 cum 3 quadrans.
- A 29 Junii usq. ad 7 Julii hora 3.
- A 8 Julii usq. ad 16 Augusti hora 3 cum 1  
quadrans.
- A 17 Augusti usq. ad 27 hora 3 cum dimidia.
- A 28 Augusti usq. ad 9 Septembris hora 3 cum  
3 quadrans.
- A 9 Septembris usq. ad 15 usq. hora 4.
- A 16 Septembris usq. ad 26 hora 4 cum qua-  
drans.
- A 27 Septembris usq. ad 8 Octobr. hora 4 cum  
dimidia.
- A 9 Octobris usq. ad 20 hora 4 cum 3 quadrans.
- A 21 Octobris usq. ad 2 Novembris hora 3.
- A 3 Novembris usq. ad 20 hora 3 quadrans.
- A 21 Novembris usq. ad 22  
cum dimidia.
- A 23 Decembris usq. ad 24  
cum 3 quadrans.